
Zarządzenie Nr 234.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 9 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie określenia opłaty za korzystanie z mienia przekazanego w trwały zarząd szkołom, 

dla których Gmina Boguchwała jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z boisk sportowych, sal gimnastycznych, sal 

lekcyjnych, pomieszczeń z przeznaczeniem na opiekę przedszkolną – wysokość opłat 

określono w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 138.2022 Burmistrza Boguchwały z dnia 10 czerwca 2022r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 234.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 9 sierpnia 2024r. 
 

 

PRZEDMIOT WYNAJMU  

 

CENA 

BRUTTO 

Sala sportowa niepełnowymiarowa (1h) - dorośli  65 zł 

* Sala sportowa niepełnowymiarowa (1h) - młodzież ucząca się do 26 roku 

życia z terenu gminy Boguchwała 

40 zł 

Sala sportowa pełnowymiarowa o wymiarach 12mx24m (1h) - dorośli 65 zł 

*Sala sportowa pełnowymiarowa (1h) – młodzież ucząca się do 26 roku życia z 

terenu gminy Boguchwała 

45 zł 

Sala sportowa pełnowymiarowa o wymiarach powyżej 12mx24m (1h) - 

dorośli 

90 zł 

Sala sportowa pełnowymiarowa o wymiarach powyżej 12mx24m (1h) – 

dorośli, z natryskiem 

100 zł 

*Sala sportowa pełnowymiarowa o wymiarach powyżej 12mx24m (1h) – 

młodzież ucząca się do 26 roku życia z terenu Gminy Boguchwała 

50 zł 

Boisko ze sztuczną nawierzchnią (1h) – dorośli 50 zł 

Boisko ze sztuczną nawierzchnią z szatnią (1h) - dorośli 75 zł 

Boisko ze sztuczną nawierzchnią z oświetleniem (1h) - dorośli 90 zł 

Boisko ze sztuczną nawierzchnią z oświetleniem i szatnią (1h) - dorośli 105 zł 

*Boisko ze sztuczną nawierzchnią (1h) – młodzież ucząca się do 26 roku życia 

z terenu gminy Boguchwała 

40 zł 

*Boisko ze sztuczną nawierzchnią z oświetleniem (1h) – młodzież ucząca się 

do 26 roku życia z gminy Boguchwała 

50 zł 

Sala lekcyjna (1h) 30 zł 

Inne pomieszczenia np. do celów wystawowych itp. (1h) 30 zł 

Pomieszczenia z przeznaczeniem na opiekę przedszkolną (1m²) 20 zł 

 

*za okazaniem ważnej legitymacji 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


